
UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2025-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn.. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2025-2038    
zmienionej uchwałą X/84/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 rok    
zmienionej uchwałą XIII/100/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.04.2025 rok   
zmienionej uchwałą XIV/108/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.05.2025 rok   
wprowadza się zmiany:           
 
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stare Miasto obejmującą: 

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 
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Zał. Nr 1 do uch. Nr IX/74/2024 RG St.Miasto z dnia 19.12.2024 roku w sprawie WPF Gminy
Stare Miasto na lata 2025-2038, zm. Nr X/84/2025 RG Stare Miasto z dn. 30.01.2025r.zm. uch.
Nr XIII/100/2025 RG Stare Miasto z 24.04.2025, zm. uch Nr XIV/108/2025 RG St. Miasto z 29-
05-2025r.zm. uch.Nr XV/116/2025 RG St.Miasto z 18.06.2025

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 122 747 450,31 94 339 851,85 43 813 458,78 2 532 490,71 6 939 837,60 10 471 148,76 30 582 916,00 17 955 000,00 28 407 598,46 2 215 000,00 25 718 156,53

2026 114 283 718,63 94 190 863,36 45 127 862,54 2 608 465,43 6 885 809,15 8 118 792,76 31 449 933,48 18 493 650,00 20 092 855,27 25 292,00 19 258 466,58

2027 108 278 466,17 97 016 589,27 46 481 698,42 2 686 719,39 7 092 383,42 8 362 356,54 32 393 431,50 19 048 459,50 11 261 876,90 25 798,00 11 236 078,90

2028 100 411 112,94 99 927 086,94 47 876 149,37 2 767 320,98 7 305 154,93 8 613 227,24 33 365 234,42 19 619 913,29 484 026,00 0,00 0,00

2029 103 418 606,55 102 924 899,55 49 312 433,85 2 850 340,61 7 524 309,57 8 871 624,06 34 366 191,46 20 208 510,68 493 707,00 0,00 0,00

2030 106 516 227,54 106 012 646,54 50 791 806,87 2 935 850,82 7 750 038,86 9 137 772,78 35 397 177,21 20 814 766,00 503 581,00 0,00 0,00

2031 109 706 677,93 109 193 025,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 652,00 0,00 0,00

2032 112 992 741,71 112 468 816,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 925,00 0,00 0,00

2033 115 842 881,21 115 842 881,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 119 318 167,65 119 318 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 122 897 712,68 122 897 712,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 126 584 644,06 126 584 644,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 130 382 183,38 130 382 183,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 134 293 648,88 134 293 648,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 131 143 042,76 94 657 231,84 55 088 115,01 0,00 0,00 1 415 625,00 0,00 0,00 36 485 810,92 36 455 810,920,00 813 343,00

2026 112 433 718,63 92 340 863,36 56 002 876,54 0,00 0,00 1 597 903,00 0,00 0,00 20 092 855,27 26 700,000,00 0,00

2027 106 442 466,17 92 985 406,58 57 682 962,84 0,00 0,00 1 461 488,80 0,00 0,00 13 457 059,59 1 431 600,000,00 0,00

2028 98 911 112,94 95 375 921,94 59 413 451,73 0,00 0,00 1 350 038,80 0,00 0,00 3 535 191,00 1 422 600,000,00 0,00

2029 101 752 606,55 97 760 319,27 61 195 855,28 0,00 0,00 1 226 255,00 0,00 0,00 3 992 287,28 0,000,00 0,00

2030 104 516 227,54 100 204 327,25 63 031 730,94 0,00 0,00 1 077 655,00 0,00 0,00 4 311 900,29 0,000,00 0,00

2031 107 706 677,93 102 709 435,43 64 922 682,86 0,00 0,00 929 055,00 0,00 0,00 4 997 242,50 0,000,00 0,00

2032 110 892 741,71 104 763 624,13 66 870 363,35 0,00 0,00 773 025,00 0,00 0,00 6 129 117,58 0,000,00 0,00

2033 113 842 881,21 106 858 896,61 68 876 474,25 0,00 0,00 624 425,00 0,00 0,00 6 983 984,60 0,000,00 0,00

2034 117 318 167,65 108 996 074,54 70 942 768,48 0,00 0,00 475 825,00 0,00 0,00 8 322 093,11 0,000,00 0,00

2035 121 147 712,68 111 175 996,03 73 071 051,53 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 9 971 716,65 0,000,00 0,00

2036 124 834 644,06 113 399 515,95 75 263 183,08 0,00 0,00 215 775,00 0,00 0,00 11 435 128,11 0,000,00 0,00

2037 128 257 183,38 115 667 506,26 77 521 078,57 0,00 0,00 157 887,00 0,00 0,00 12 589 677,12 0,000,00 0,00

2038 132 168 648,88 117 980 856,38 79 846 710,93 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 14 187 792,50 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 395 592,45 0,00 10 210 592,45 8 000 000,00 6 185 000,00 1 194 996,91 1 194 996,91 1 015 595,54 1 015 595,54

2026 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 702 000,00 0,00 -317 379,99 1 893 212,460,00

2026 x x x x 0,00 22 852 000,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00

2027 x x x x 0,00 21 016 000,00 0,00 4 031 182,69 4 031 182,690,00

2028 x x x x 0,00 19 516 000,00 0,00 4 551 165,00 4 551 165,000,00

2029 x x x x 0,00 17 850 000,00 0,00 5 164 580,28 5 164 580,280,00

2030 x x x x 0,00 15 850 000,00 0,00 5 808 319,29 5 808 319,290,00

2031 x x x x 0,00 13 850 000,00 0,00 6 483 590,50 6 483 590,500,00

2032 x x x x 0,00 11 750 000,00 0,00 7 705 192,58 7 705 192,580,00

2033 x x x x 0,00 9 750 000,00 0,00 8 983 984,60 8 983 984,600,00

2034 x x x x 0,00 7 750 000,00 0,00 10 322 093,11 10 322 093,110,00

2035 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 11 721 716,65 11 721 716,650,00

2036 x x x x 0,00 4 250 000,00 0,00 13 185 128,11 13 185 128,110,00

2037 x x x x 0,00 2 125 000,00 0,00 14 714 677,12 14 714 677,120,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 312 792,50 16 312 792,500,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,85% 1,98% 11,71% 12,82% TAK TAK

2026 4,01% 4,01% 9,78% 10,89% TAK TAK

2027 3,72% 6,20% 8,56% 9,66% TAK TAK

2028 3,12% 6,46% 8,04% 9,14% TAK TAK

2029 3,08% 6,79% 6,28% 7,38% TAK TAK

2030 3,18% 7,11% 5,68% 6,78% TAK TAK

2031 2,68% 6,79% 5,39% 6,49% TAK TAK

2032 2,55% 7,54% 5,62% 5,62% TAK TAK

2033 2,27% 8,29% 6,41% 6,41% TAK TAK

2034 2,07% 9,05% 7,03% 7,03% TAK TAK

2035 1,71% 9,82% 7,43% 7,43% TAK TAK

2036 1,55% 10,59% 7,91% 7,91% TAK TAK

2037 1,75% 11,41% 8,46% 8,46% TAK TAK

2038 1,62% 12,19% 9,07% 9,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 748 517,83 1 748 517,83 1 403 489,31 8 745 073,64 8 745 073,64 6 906 034,41 2 306 869,92 2 306 869,92 1 747 833,10

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 879,71 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 9 792 443,31 9 792 443,31 6 653 790,63 14 297 596,35 4 513 775,38 9 783 820,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 992 359,91 0,00 0,00 21 281 727,98 1 188 872,71 20 092 855,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 857 059,59 0,00 0,00 13 682 418,59 225 359,00 13 457 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 422 600,00 0,00 0,00 107 331,00 107 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 101 848,00 101 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 325,80 79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Zał. Nr 2 do uch. Nr IX/74/2024 RG St.Miasto z dnia 19.12.2024  roku w
sprawie WPF Gminy Stare Miasto na lata 2025-2038, zm. uch. Nr

X/84/2025 RG Stare Miasto z 30.01.2025, zm. uch. Nr XIII/100/2025 RG
St. Miasto z 24.04.2025; zm. uch Nr XIV/108/2025 RG St. Miasto z 29-05-

2025r.zm. uch.Nr XV/116/2025 RG St.Miasto z 18.06.2025

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 50 547 923,06 14 297 596,35 21 281 727,98 13 682 418,59 107 331,00 101 848,00

- wydatki bieżące1.a 7 119 477,13 4 513 775,38 1 188 872,71 225 359,00 107 331,00 101 848,00

- wydatki majątkowe1.b 43 428 445,93 9 783 820,97 20 092 855,27 13 457 059,59 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 31 884 125,06 11 182 147,35 13 394 734,98 6 063 725,59 86 769,00 86 769,00

- wydatki bieżące1.1.1 3 655 679,13 1 398 326,38 901 879,71 206 666,00 86 769,00 86 769,00

LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie
strategii na  rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 -

1.1.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2023 2030 1 216 950,80 206 667,00 206 667,00 206 666,00 86 769,00 86 769,00

Rozwój i poprawa jakości i dostępności e
-usług w gminie Stare Miasto -1.1.1.2 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2026 699 121,69 442 913,04 241 208,65 0,00 0,00 0,00

KREATYWNY MALUCH -1.1.1.3
PRZEDSZKOLE

SAMORZĄDOWE W
STARYM MIEŚCIE

2024 2026 1 519 891,34 600 851,04 382 184,06 0,00 0,00 0,00

Edukacja bez barier w Gminie Rzgów,
Stare Miasto i Wierzbinek -1.1.1.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2025 2026 219 715,30 147 895,30 71 820,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 28 228 445,93 9 783 820,97 12 492 855,27 5 857 059,59 0,00 0,00

Ogrody terapeutyczno-edukacyjne
Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji
do zmian klimatu -

1.1.2.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2026 1 789 293,23 91 710,98 1 697 582,25 0,00 0,00 0,00
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Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit
zobowiązań

79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 550 016,02

79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 216 280,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 333 735,93

79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 893 240,02

79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 504,09

79 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 632,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 121,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 035,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 715,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 133 735,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 293,23
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Dostawa i montaż odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Stare
Miasto -

1.1.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2026 13 059 165,02 6 529 582,51 6 529 582,51 0,00 0,00 0,00

INoSeM-Inkubator Przedsiębiorczości w
Gminie Stare Miasto -1.1.2.3 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2026 2 135 617,48 2 135 617,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój i poprawa jakości i dostępności e
-usług w gminie Stare Miasto -1.1.2.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2026 424 350,00 424 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu „Wsparcie
zeroemisyjnych form indywidualnej
mobilności na terenie Gminy Stare
Miasto” - Rozbudowa drogi powiatowej nr
3250P w zakresie budowy ścieżki pieszo
- rowerowej pomiędzy miejscowościami
Karsy - Lisiec Wielki,  -

1.1.2.5 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2025 2027 6 776 559,94 28 150,00 891 350,25 5 857 059,59 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej wraz z salą sportową w
Starym Mieście -

1.1.2.6 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2026 4 043 460,26 574 410,00 3 374 340,26 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 18 663 798,00 3 115 449,00 7 886 993,00 7 618 693,00 20 562,00 15 079,00

- wydatki bieżące1.3.1 3 463 798,00 3 115 449,00 286 993,00 18 693,00 20 562,00 15 079,00

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy
Stare Miasto -

1.3.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2026 3 370 000,00 3 100 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Dzierżawa oświetlenia ulicznego od
spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe
Kalisz -

1.3.1.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2029 93 798,00 15 449,00 16 993,00 18 693,00 20 562,00 15 079,00

- wydatki majątkowe1.3.2 15 200 000,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00

Realizacja Projektu „Budowa nowej linii
kolejowej Turek – Konin” w ramach
Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kol

1.3.2.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2022 2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 059 165,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 617,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 776 559,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 750,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 656 776,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 776,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 776,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Budowa i przebudowa dróg na terenach
inwestycyjnych w strefie przemysłowej
gminy Stare Miasto -

1.3.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2027 15 200 000,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej wraz z salą sportową w
Starym Mieście -

1.3.2.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA DO PRZYJĘTYCH WARTOŚCI WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY STARE MIASTO NA LATA  2025 – 2038 

 

 

W uchwale Nr IX.74.2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2025-2038  

zmienionej uchwałą Nr X/84/2025  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XIII/100/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.04.2025 rok 

zmienionej uchwała Nr XIV/108/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-05-2025 

zmienionej niniejszą uchwałą Nr XV/116/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-06-2025 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 1  

1. W roku 2025 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikających ze zmiany 

uchwały budżetowej. 

2. Dokonano zmiany deficytu budżetu, ponieważ po stronie przychodów wprowadzono 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w kwocie 200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane  

z wykonaniem stołówki szkolnej w Liścu Wielkim. 

 

W załączniku nr 2 

Dokonano zmiany w wykazie przedsięwzięć polegającej na: 

1. ujęcia przedsięwzięcia planowanego do realizacji w latach 2025-2027 - Realizacja 

projektu „Wsparcie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności na terenie Gminy 

Stare Miasto” - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3250P w zakresie budowy ścieżki 

pieszo – rowerowej pomiędzy miejscowościami Karsy - Lisiec Wielki. Całkowita 

wartość kosztorysowa projektu 6.776.559,94 zł., w tym dofinansowanie w kwocie 

2.804.359,34 zł. 

2. Na podstawie rozwiązania umowy z dniem 30 kwietnia 2025 roku o udzieleniu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego w związku projektem 

pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek – Konin” w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku” wyłączono  

z WPF w/w zadanie. 

3. Na podstawie umowy nr FEWP.10.06-IZ.00-0049/24-00 i otrzymania dofinansowania 

ze środków UE przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej wraz z salą sportową w Starym Mieście”, przeniesiono przedsięwzięcie 

do pierwszej części wykazu zadań.  
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